四川日报报业集团大院出口道路沉降治
理项目，拟通过公开招标方式选择本项目施工
单位。现公告如下：

一、招标人：四川日报报业集团
二、资金来源：自筹
三、项目名称：四川日报报业集团大院出

口道路（含路旁绿化带）沉降治理项目
四、实施地点：成都市红星路二段70号
五、招标范围及施工期限
1.范围：具体内容详见招标文件附件分部

分项工程清单与计价表内容及相关其他要求。
2.施工期限：合同签订之日起60个日历天。
六、投标人资格要求
1.具有独立法人资格；
2.具有房屋建筑工程施工总承包企业三

级及以上资质；
3.具有国家建设行政主管部门颁发的安

全生产许可证；
4.具有独立履行合同所必需的设备和专

业技术能力；
5.投标人信誉良好，近三年来未因施工安全、

质量等因素受行政主管部门处罚及不良记录；
6.投标人需提供相关业绩证明。
七、报名时间及地点
1.报名时间：2020年9月17日至2020年9

月24日至，上午9:00∽11:30，下午14:30∽
18:00。

2.报名地点：成都市红星路二段70号四川
传媒大厦七楼A区。

八、投标文件递交
1.递交时间
2020年10月9日，上午9:00∽11:30接收

投标文件。逾期送达的将被招标人拒收,不接
受电子邮件、传真等投标。

2.递交地点
成都市红星路二段70号四川传媒大厦7

楼A区。
九、报名需带材料
1.工商营业执照副本；
2.房屋建筑工程施工总承包企业三级及

以上资质证书；
3.国家建设行政主管部门颁发的安全生

产许可证证书；
以上资料验原件收盖公章的复印件。
4.法定代表人授权委托书或介绍信(原件)。
法人或授权委托代表身份证复印件，并加

盖公章。
十、公告期限：本公告自发布之日起5个工

作日。
十一、联系方式：
联 系 人 ：段 先 生 电 话 ：86968260、

86968269
四川日报报业集团

2020年9月17日

招标公告

9 月 10 日，成都双流公安
分局举办了“教育整顿之红蓝
对抗法律知识辩论赛”，正反双
方辩手唇枪舌剑、激烈交锋。
这是该局“坚持政治建警全面
从严治警”教育整顿活动的一
个缩影。教育整顿活动开展以
来，该局下好先手棋，强力推进
教育整顿活动。

如何破局？如何借教育整
顿活动之东风，充分调动队伍
的积极性？这是成都双流公安
分局一直在思考的问题。为
此，该局从严执行省厅、市局《记
分办法》和各项规章制度，充分
运用自主研发的《绩效考核管
理系统》，同时，对各项常态工作
实行清单式管理，周督促、月通
报，从严执行“督考推”。

在聚焦素质提能方面，该
局坚持每周一练每月一训，全
面提升执法办案质量和服务水
平。期间，共开展各类专题培
训28次，974人次参训。

在纪律作风整肃方面，该

局教育整顿活动以来，共发现
问题线索22个，调查处理9人，
其中约谈集体 3 个、民辅警 4
人，问责9人。

工作中，彻底摧毁了以程
某武为首的黑社会性质组织，
实现黑恶线索“清仓见底”；全
力开展黄赌毒专项整治，黄赌
毒警情下降 20%，禁毒工作多
项指标呈向好趋势发展；组织
开展严打电信网络诈骗集中攻
坚行动，侦破电信网络诈骗案
51件，打掉团伙7个，为群众止
付挽损4000万元。

今年 8 月，成都双流普降
暴雨，辖区部分镇（街）遭受洪
涝灾害。该局全力投入防汛抢
险救灾，累计出动警力2885人
次，协助转移群众16500余人，
排查安全隐患 532 处，排除险
情178处，化解涉汛纠纷39起，
确保了辖区人民群众的生命财
产安全。

吴美峰 华西都市报-封面
新闻记者戴竺芯

成都双流公安：
下好“先手棋”将教育整顿活动向纵深推进

18 号线首开段共设置孵化
园、锦城广场东、世纪城和天府新
站 4 座重点艺术车站，首次采用
空间一体化打造手法，以“世界
窗口·魅力川蜀”为装修主题，融
合对天花、墙面、柱面、地面空间
的整体构思，营造出流畅、舒适
的建筑装饰艺术氛围。蓝绿两
色代表蔚蓝天空与青草大地，孕
育世间万物，将自然与城市轨道
交通相融合，体现蓉城人民的包

容与豁达。
此外，18 号线首开段还设 5

座一般艺术站：火车南站、海昌路
站、西博城、兴隆站、三岔站。其
中三岔站地处简阳市东部新区远
郊地带，周边为自然田园风貌。
该站顶棚设计简洁大气，装修材
质采用混凝土和金属管线配搭，
将东郊山野的粗犷和装修工艺的
细腻相融合，使空间效果精致而
壮丽。

“一线一景”打造城市文化名片

成都地铁18号线
首开段车站惊艳亮相
华西都市报-封面新闻记者雷远东实习生邹阿江

9月16日，成都轨道交通18号线首开段9座车站正式亮相，其中
设4座重点艺术车站、5座一般艺术站。

据悉，此次车站设计装修融入了天府文化时代价值和现实表达，
力主推行“一线一景”的车站装修风格，深入回溯天府文化的历史源
流，将城市文化、历史沉淀通过共性区整体统一。

除了艺术车站的打造，18 号
线首开段也增添了更多“人性化”
设计。

在设计品质提升方面，优化
车站出入口设计，提高各车站电
梯、扶梯的设置数量及运载标准，
提升老龄化人群及残障人士的出
行便利性；优化出入口导向标识
设计，增设出入口夜间景观照明，
增强出入口夜间指引效果。

18 号线首开段改造增设电
扶梯 5 台，增设无障碍电梯 5 台，
同时提升载重，39部电梯载重量
全部由 1 吨调整为 1.6 吨。为便

于残疾人及携带大行李乘客通
过自动检票机过闸，18号线首开
段每组闸机都配置宽通道闸机，
同时列车上增加大件行李存放
区，满足携带大行李乘客出行需
求。

同时，在轨道施工中采取多
种技术减震、降噪，提高乘客乘坐
的舒适度。在优化车站服务功能
方面，增设卫生间数量并增加卫
生间使用面积、增大通风换气频
率，有效提升卫生间配套服务标
准；增设独立母婴室，为乘客提供
便利、温馨的地铁服务。

4座重点艺术站
首次采用空间一体化打造手法

增设无障碍电梯5台
增设独立母婴室

□制图高翔

2020年9月17日 星期四 编辑江亨 版式宜文 总检张浩04 要闻